
 
 

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

Про виділення коштів з резервного фонду бюджету 

Саратської селищної територіальної громади 

 

Керуючись підпунктом 4 пункту «а» частини 1 статті 28, статтею 40, частиною 1 

статті 52, частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до частини 2 статті 24 Бюджетного кодексу України, пункту 5 Порядку 

використання коштів резервного фонду бюджету, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 29 березня 2002 року № 415 (із змінами) та розглянувши 

протоколи засідання комісії з питань техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних 

ситуацій Саратської селищної ради № 14 від 03.08.2021 року та № 15 від 07.08.2021 року, 

виконавчий комітет Саратської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Виділити на безповоротній основі з резервного фонду бюджету Саратської 

селищної територіальної громади кошти у сумі 14172,00 гривень (чотирнадцять тисяч сто 

сімдесят дві гривні) на ліквідацію наслідків стихійного лиха по: 

1.1. КПКВМБ 1018746 «Заходи із запобігання та ліквідації наслідків надзвичайної 

ситуації в інших системах та об’єктах житлово-комунального господарства за рахунок 

коштів резервного фонду місцевого бюджету» по КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні 

трансферти підприємствам (установам, організаціям)» в сумі 3826,00 грн (три тисячі 

вісімсот двадцять шість гривень). Одержувачем бюджетних коштів визначити Комунальне 

підприємство «Сарата комунсервіс». 

1.2. КПКВМБ 1018746 «Заходи із запобігання та ліквідації наслідків надзвичайної 

ситуації в інших системах та об’єктах житлово-комунального господарства за рахунок 

коштів резервного фонду місцевого бюджету» по КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні 

трансферти підприємствам (установам, організаціям)» в сумі 10346,00 грн (десять тисяч 

триста сорок шість гривень). Одержувачем бюджетних коштів визначити Комунальне 

підприємство «Михайлівський сількомунгосп». 

2. Фінансовому управлінню Саратської селищної ради профінансувати 14172,00 

гривень (чотирнадцять тисяч сто сімдесят дві гривні) на ліквідацію наслідків стихійного 

лиха за рахунок коштів резервного фонду бюджету Саратської селищної територіальної 

громади. 

3. Дане рішення підлягає затвердженню на черговій сесії Саратської селищної ради. 

4. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

Селищний голова                                                                  В. Д. Райчева 

 

23 вересня 2021 року  

 

№ 223 


